Band III., Nr. 580, Seite 32-33

König Friedrich (II.) bestätigt den zwischen Bischof Konrad von Regensburg und Abt Kuno zu Ellwangen geschlossenen Tausch ihrer Burgen Baldern und Möhren.

Nürnberg, 1215. Dezember 10.

Fridericus, dei gratia Romanorum rex semper augustus et rex Sycilie. Ea que in presentia nostra per principes et fideles nostros ad commodum et commune bonum ipsorum fiunt vel ordinantur, cautum est et rationi congruit, ut scripto publico et autentico committantur, ut si questio inde orta fuerit, vel vertatur in dubium quid factum sit, scripture serie conprobetur. Notum sit igitur omnibus fidelibus nostris presentibus et futuris, quod cum castrum Baldern fuisset iure proprietatis Ratisponensis ecclesie, et castrum Mern fuisset simili modo iure proprietatis Elwacensis ecclesie, placuit Chv̄nrado Ratisponensi episcopo et Chv̄noni abbati Elewacensi, proviso in hoc conmodo et utilitati utriusque ecclesie, ut ipsi de predictis castris tantum, preter attinencia, inter se concambium facerent et conmutationem. Et hec permutatio coram nobis sollempniter est celebrata, ita quod de cetero castrum Baldern¹ tantum, scilicet sine omnibus attinenciis hominum et reddituum preter solam viam que ducit ad castrum, sit Elewacensis ecclesie iure proprietatis, et castrum Mern tantum, similiter sine omnibus attinenciis hominum et reddituum preter solam viam que ducit ad castrum, sit ecclesie Ratisponensis iure proprietatis. Hanc autem conmutationem, quia de consensu utriusque principis facta est et ad conmodum cedit utriusque ecclesie, regia confirmavimus auctoritate, et ut ipsa de cetero firma permaneat, presens inde scriptum publicum et autenticum fieri iussimus et nostri ac predictorum principum sigillorum impressione iussimus comuniri. Testes autem sunt: Chv̄nradius Metensis et Spyrensis episcopus imperialis aule cancellarius, Lv̄dewicus dux Bawarie, comes Gebehardus de Tolensteine, Hermannus marchio de Baden, Sifridus comes de Vienna, comes V̄lricus de Vltim, Anshelmus marscalcus imperii, Rv̄dolfus et Heinricus fratres de Râprehteswile, Wernherus de Laber, Goezwinus de Aenkeringen, Rv̄dolfus Hâke, Chv̄nradius de Hôhenvels, Arnoldus de Schoenvelt, Chv̄nradius de Wisent marscalcus, Albertus de Stovfe², V̄lricus de Rehperch³,

¹Schloß Baldern.

²Dieser scheint anderen Urkunden zufolge Hohenstaufischer Dienstmann zu sein (vgl. WUB, Bd. II, S. 216, 264, 352), der Ort sonach Hohenstaufen.

³Dieser scheint anderen Urkunden zufolge Hohenstaufischer Dienstmann zu sein (vgl. WUB, Bd. II, S. 216, 264, 352), der Ort sonach Hohenrechberg.